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Cholestovit Complex+ 90 kaps Biowen

Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5904806120748

Producent Biowen

Opis produktu

Cholestovit Complex+ Biowen - 90 kapsułek 

Ekstrakt z czerwonego ryżu standaryzowanego na monakolinę K - wspomaga
pracę serca poprzez pomoc w utrzymaniu prawidłowego stężenia cholesterolu.
Ekstrakt z reishi standaryzowany na 30% beta-glukanów i 40% polisacharydów -
wspomaga produkcję cytokin, co wpływa na układ odpornościowy. Reishi wspiera
także układ odpornościowy.
Ekstrakt z bergamoty standaryzowanej na 20% polifenoli BPF, reishi i
czerwonego ryżu standaryzowanego na monakolinę K- wzmacniają działanie
pozostałych składników suplementu.
Ekstrakt z czosnku pospolitego standaryzowany na 1% allicyny - znany ze
swoich silnych właściwości przeciwzapalnych i przeciwbakteryjnych, wspomaga
zdrowie układu krążenia, obniża poziom cholesterolu LDL i ciśnienie krwi. Czosnek
chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i wzmacnia układ odpornościowy.
Ekstrakt z cynamonu standaryzowany na 20% polifenoli - wspiera utrzymanie
prawidłowego poziomu cukru we krwi i wspomaga trawienie. Pobudza metabolizm i
pomaga w kontroli wagi. Cynamon wykazuje działanie przeciwzapalne i pomaga
chronić serce przed chorobami.
Ekstrakt z karczocha zwyczajnego standaryzowany na  5% cynaryny -
wspomaga pracę wątroby i jelit, ułatwiając trawienie tłuszczów. Karczoch pomaga
obniżyć poziom cholesterolu LDL i w regulacji ciśnienia krwi. Działa antyoksydacyjnie i
chroni komórki przed uszkodzeniami.
Chrom - wspomaga metabolizm glukozy i reguluje poziom cukru we krwi. Chrom
wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i pomaga w utrzymaniu
prawidłowej wagi.
 
Cholestovit Complex+ to unikalna formuła, która kompleksowo pomoże Ci zadbać o
Twoje serce i układ krążenia. Każdy składnik w Cholestovit Complex+ został wybrany
z najwyższą starannością. Produkt jest wolny od cukru i barwników, całkowicie
wegański, a więc idealny dla każdego, kto troszczy się o zdrowy styl życia

Cholestovit Complex+ to suplement diety stworzony z myślą o kompleksowej ochronie układu sercowo-naczyniowego i
ogólnym wzmocnieniu organizmu. Siłę preparatu czerpiemy z bogactwa natury, wykorzystując starannie wyselekcjonowane
ekstrakty roślinne o udowodnionym działaniu. Sercem formuły są trzy wyjątkowe ekstrakty.

Ekstrakt z czosnku pospolitego - ekstrakt z bulwy czosnku pospolitego jest standaryzowany na 1% allicyny. Oto jego najważniejsze właściwości:
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